MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 25/2023 - CP-GOIAS/IFG, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

FUNÇÃO SERVIDOR/DISCENTE//MATRÍCULA

Coordenação Samuel Siqueira Rufo (3332400)

Comissão de Divulgação /
Comunicação

Haroldo Nelio Peres Campelo Filho (1939866)

Renata Tavares de Brito Falleti (1044561)

Rosirene Rodrigues dos Santos (2342634)

Veronica Guimaraes Brandao da Silva (3284354)

Comissão de Logística
(Transporte/ Alimentação)

Adria Borges Figueira Cerqueira (1949988)

Suzane Ribeiro Milhomem (1069046)

Vivianne Pereira dos Santos Santana
(20211100080160)

Wagner Falcao Carlos (1169108)

Comissão de Recepção e
credenciamento

Adriana Carvalho Coimbra (1630222

Ana Cristina da Mata Veiga Jardim (1016971)

Ciro Jose Almeida Macedo (2957061)

Euzamar Ribeiro de Oliveira (2090684)

Luana Beatriz Silveria (3332283)

Comissão de Monitoria Alexander Arcanjo dos Santos (20171100080132)

Ana Rita da Silva (1943082)

Emicleia Alves Pinheiro (2075353)

Flora Alves Ruiz (1545879)

Gabriel Mota de Oliveira (20201100080138)

Comissão de Mostra de
Vídeo

Carlos Cipriano Gomes Junior (2124097)

Cristiane Moreira Ventura (22217279)

Flavia Lopes Schmidt (1596160)

João Daniell Ferreira de Oliveira (1162841)

Tiago Pereira Coelho (3337753)

Cidade de Goiás, 10 de agosto de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,
nomeado pela Portaria nº 1.685, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15 de outubro
de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Considerando o que consta no Processo nº 23470.000513/2023-84 designar, os servidores abaixo
relacionados, para comporem a Comissão Local do XVI Festival de Artes de Goiás 2023:

II
- Estabelecer o início dos
trabalhos a partir do mês de
agosto de 2023 e o fim dos
trabalhos em outubro de
2023.

(assinado eletronicamente)
SANDRO RAMOS DE

LIMA
Diretor-Geral do Câmpus

Cidade de Goiás

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL
- CD2 - CP-GOIAS, em 10/08/2023
18:18:16.

Este documento foi
emi;do pelo SUAP em
09/08/2023. Para
comprovar sua
auten;cidade, faça a
leitura do QRCode ao
lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-
documento/ e forneça
os dados abaixo:

438683
c2fec06cf0

Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás

Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15,
Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE

GOIÁS / GO, CEP 76600-000
(62) 3371-9000 (ramal: 9000)

	Documento assinado eletronicamente por: